Приложение 4

ШАБЛОН ЗАЯВЛЕНИЯ
Участника Программы лояльности «BELWEST» на замену

пластиковой карты «BONUS CLUB»

Директору филиала
ЗАО «Белвест Ритейл Москва»
Пименовой О.В.
__________________________________

(Ф.И.О. покупателя)
дата рождения: ______._________._____
                            число      месяц        год
тел.: +7____________________________
e-mail:_____________________________

заявление.

В связи с утерей, порчей или ____________________________ карты «BONUS CLUB»

                                                                                                    (указать иную причину)

№_________________________, зарегистрированной на мое имя, прошу выдать мне новую
карту «BONUS CLUB» №_________________________, зарегистрированную на мое имя с
переносом накоплений и бонусных баллов на новую карту.

_______._________._____                                                  _____________________________
  число      месяц        год                                                                 подпись покупателя